
 

AVISO AOS LICITANTES
 REFERENTE: Edital de Licitação n.º 0002/2022 – Pregão Eletrônico

OBJETO: Realização de sorteio, conforme previsto no item 8.15.1 do Edital de Pregão 
Eletrônico nº 002/2022.

A Comissão de Licitação por intermédio do Sr. Pregoeiro, informa que realizará às 15h 
30m do dia 27/05/2022, Sorteio, nos termos do Edital Pregão Eletrônico nº 002/2022, 
para  definição  da  empresa  que  terá  sua  documentação  de  habilitação  analisada  em 
primeiro  lugar,  sendo  que  estando  a  documentação  de  acordo  com  os  critérios 
estabelecidos no edital, a licitante será declarada vencedora no certame.

Informamos,  ainda  que  participarão  do  sorteio  apenas  as  licitantes  que  não  foram 
desclassificadas em razão de análise documental. 

Brasíllia-DF, 25 de maio de 2022

ISRAEL SILVA DE MORAES

Pregoeiro


		2022-05-25T10:42:32-0300




